
Význam dopravního systému
zpravidla pochopíme až v době,

kdy díky našemu nezájmu zanikne...

Hluboce zarmouceni oznamujeme všem přátelům a známým, že
dne 9. prosince 2007 z ekonomických důvodů opustí

pravidelné osobní vlaky 37 km dlouhou trať

č. 113   Čížkovice   - Obrnice  
(* 19. 12. 1898    † 9. 12. 2007)

Smuteční rozlučkový vlak vyjede 8. prosince 2007
v trase Lovosice – Most – Lovosice pod čísly MOs 39652 a 39653.

Tvořen bude historickým motorovým vozem M 131.1280 a přípojným vozem Blm.

MOs 39652: MOs 369653:
Lovosice odj. 10.17 Most odj. 13.35
Sulejovice odj. 10.21 Obrnice odj. 13.41
Čížkovice odj. 10.26 Skršín odj. 13.54
Třebenice odj. 10.39 Bělušice odj. 13.59
Třebenice město odj. 10.44 Sinutec odj. 14.04
Dlažkovice odj. 10.52 Libčeves odj. 14.11
Podsedice odj. 10.57 Hnojnice odj. 14.17
Třebívlice odj. 11.24 Semeč odj. 14.22
Semeč odj. 11.30 Třebívlice odj. 14.31
Hnojnice odj. 11.35 Podsedice odj. 14.38
Libčeves odj. 11.49 Dlažkovice odj. 14.42
Sinutec odj. 11.54 Třebenice město odj. 14.49
Bělušice odj. 11.59 Třebenice odj. 14.55
Skršín odj. 12.03 Čížkovice odj. 15.03
Obrnice odj. 12.22 Sulejovice odj. 15.08
Most příj. 12.27 Lovosice příj. 15.13

 Jízda se uskuteční za přispění:

Ceník jízdného a další bližší informace naleznete na www stránkách
http://www.zmz.cz  ,   http://www.trat087.info a tel. č. 776 874 295 nebo 603 844 684

http://www.trat087.info/
http://www.zmz.cz/
http://www.zmz.cz/

